ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

„ PREFEITURA MUNICIPAL DE

FRANCISCO
DE ASSIS

EDITAL N.° 012/2022

Convocação de Enfermeiro, Técnico de Enfermagem e
Condutor de Ambulância classificados no Processo Seletivo
Simplificado aberto pelo Edital n° 001, de 14 de abril de 2022 -
SAMU.

O Prefeito Municipal de São Francisco de Assis - RS, no uso de
suas atribuições, convoca, através deste Edital, os candidatos abaixo relacionados,
para comparecerem, junto ao Departamento de Recursos Humanos, da Secretaria
Municipal de Administração, Rua João Moreira, n°1707, nesta Prefeitura Municipal, em
horário de expediente, no prazo máximo de 10 (dez) dias, a contar da data de
publicação deste Edital, para apresentarem a documentação objetivando a respectiva
contratação, conforme classificação final homologada nos termos do Edital N.° 011, de
11 de maio de 2022.

1. DOS CANDIDATOS CONVOCADOS:

1.1- FUNÇÃO: CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

Candidato

Wanderlei Monteiro Dorneles

Neidimar Machado Oliveira

Vinícius Mayer Minuzzi

Rafael Santi Turquiello

llson Valdir Gindri

Classificação

1°

2°

3°

4°

5°

1.2 - FUNÇÃO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Candidato

Josiane Gomes Soares

Bruno Biteicur Ribeiro

Karina Medeiros Menezes

Michele Durgante Furquin

Classificação

1°

2°

3°

4°

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/ CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA:JOÃO MOREIRA, 1707- FONE: (55) 3252-1414-CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook: @prefeiturasãochicodeassis

ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

. PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÁ© FRANCISCO
DE ASSIS

1.3 - FUNÇÃO: ENFERMEIRO

Candidato
Thanise Prates Lamberti

Classificação
1°

3. Os candidatos acima relacionados, independentemente, da
apresentação junto ao setor de Recurso Humanos, da Secretaria Municipal de
Administração, prevista neste Edital, deverão comparecer para realização de exame
admissional no sentido de gozar de boa saúde física e mental, que ocorrerá no dia 16
de maio de 2022, às 10 horas, no Centro de Especialidade, situado na Rua Borges de
Medeiros, n° 608, tendo como finalidade assinatura do contrato de prestação de
serviço.

4. Por se tratar de contratação de caráter imediato é
indispensável o comparecimento dos candidatos, no prazo acima estabelecido. A não
apresentação significará a desistência da vaga da contratação temporária.

5. Os candidatos deverão atender as exigências estabelecidas
no Edital n.° 001, de 14 de abril de 2022, além de outras exigências legais no ato da
contratação.

São Francisco de Assis, em 12 de maio de 2022.

ÍÍAlPaulo^RenaTõ Cortelini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

DomtàgcrJesus Bianchini
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS/ CNPJ: 87.896.882/0001-01

RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br/facebook:@prefeiturasãochicodeassis